terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 235/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora MARIA
DE FÁTIMA DOS ANJOS ALVES e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIA DE FÁTIMA
DOS ANJOS ALVES, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na
função de Recepcionista, pelo período de 03 meses, a ser gozada
na data de 01 de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 237/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio ao Servidor
RICHELIE ALVES MARÇAL e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor RICHELIE ALVES
MARÇAL, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma
Agrária, na função de Técnico Agrícola, pelo período de 03 meses,
a ser gozada na data de 01 de setembro de 2023 a 30 de novembro
de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 238/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora ELIETE
ROSA ALVES e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora ELIETE ROSA ALVES,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente
Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser gozada na
data de 01 de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 242/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora MARIA
DE LOURDES LEITE e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIA DE LOURDES
LEITE, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 01
de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 243/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora MARIA
BOAVENTURA DA SILVA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIA BOAVENBTURA
DA SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Merendeira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de
01 de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 244/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio ao Servidor JOSÉ
CARLOS TELES ALVES e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, ao Servidor JOSÉ CARLOS TELES
ALVES, lotado na Secretaria Municipal de Educação, na função de
Professor, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 01
de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 245/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora MARIA
PUREZA ANDRANDE DE OLIVEIRA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIA PUREZA
ANDRADE DE OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
na função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada
na data de 01 de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 246/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora MARIANA
ROSA GOMES OLIVEIRA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora MARIANA ROSA GOMES
OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de
01 de setembro de 2023 a 30 de novembro de 2023, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 248/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora PAULA
IRENES ROSA FERREIRA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora PAULA IRENE ROSA
FERREIRA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser
gozada na data de 04 de setembro de 2023 a 03 de dezembro de
2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 251/2023, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora ÉRICA
ARGOLO DOS SANTOS SALES e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora ÉRICA ARGOLO DOS
SANTOS SALES, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na
função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na
data de 11 de setembro de 2023 a 10 de dezembro de 2023, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 263/2023, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de
Licença Prêmio à Servidora
REINALDA FERREIRA MACIEL DE SOUZA
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora REINALDA FERREIRA
MACIEL DE SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na
função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses,
a ser gozada na data de 20 de setembro de 2023 a 19 de dezembro
de 2023, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EC960F34C5F18ABA3D17BED411C1C4

		2023-09-19T10:43:03-0300